
WEWNĄTRZSZKOLNY SYSTEM OCENIANIA POLSKIEJ SOBOTNIEJ SZKOŁY 

W MOSS IM JANA BRZECHWY  

w oparciu o Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 1) z dnia 7 września 2004 r. w 

sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy 

oraz przeprowadzania egzaminów i sprawdzianów w szkołach publicznych (Dz. U. z 2004r. 

Nr 199, poz. 2046 ) 

 (WSO) – przepisy prawa szkolnego stanowiące część statutu szkoły i określające zasady 

organizacji oceniania uczniów danej szkoły. Szkoła decyduje, jak ocenia osiągnięcia uczniów, 

co ocenia, kiedy oraz w jaki sposób rejestrowane będą te osiągnięcia. Do decyzji szkoły 

należy również sposób i częstotliwość informowania uczniów i rodziców o osiągnięciach, a 

także sposób poprawiania ocen. Oceny roczne, które umieszczane są na świadectwach 

promocyjnych oraz ukończenia szkoły, wystawiane są według obowiązującej we wszystkich 

polskich szkołach skali 2 - 6. 

I. Obszary aktywności ucznia , które będą podlegać ocenie. 

 

Wiedza (stosunek do obowiązków szkolnych) 

 znajomość pojęć, zasad, zagadnień i reguł  przewidzianych w programie 

nauczania 

 zrozumienie i zapamiętywanie wiadomości zdobytych podczas lekcji i nauki 

własnej 

 uporządkowanie i streszczenie wiadomości, zilustrowanie i wyjaśnienie na 

odpowiednich przykładach. 

Postawy 

 samodzielność i aktywność na lekcji 

 pozytywne nastawienie i zainteresowanie przedmiotem 

 obecność i przygotowanie do lekcji 

 prowadzenie zeszytu i wykonywanie zadań 

 

Aktywność  

 aktywność na rzecz klasy i szkoły (udział w akademiach i uroczystościach szkolnych 

 udział w konkursach wewnątrzszkolnych i międzynarodowych 

 odpowiedni strój dostosowany do okoliczności  

  

https://pl.wikipedia.org/wiki/Statut
https://pl.wikipedia.org/wiki/Szko%C5%82a_(o%C5%9Bwiata)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Szkolna_skala_ocen


 
Uczniowie wyróżnieni  

Uczeń, który otrzyma na zakończenie roku wyróżnienie to taki, który posiada ocenę 

wzorową z zachowania oraz oceny bardzo dobre bądź celujące z nauczania.  

Uczeń, który przeszedł dużą poprawę oraz poprawiły się w dużej mierze jego oceny z 

przedmiotów obowiązkowych.  


